
Microsoft Azure Backup tilbyder en enestående platform til 
administration af dine kunders backup.

Løsningen kan integreres med det integrerede backupprogram 
i Microsoft Windows Server eller System Center Data Protection 
Manager.

Platformen drives af det velkendte PowerShell scripting sprog 
og er fuldt integreret med Azure Management Portal.

Med Microsoft Azure Backup kan kunderne beskytte sine  
vigtige programmer, herunder SharePoint, Exchange og SQL 
Server, filer og mapper, Windowsservere og -klienter samt  
virtuelle maskiner med infrastruktur som en service (IaaS).

Visheden om, at virksomhedens data er beskyttet via en sikker og 
effektiv backup løsning, er et parameter, der er mindst lige så forret-
ningskritisk som den værdi, data i sig selv udgør. Det er et faktum, de 
fleste virksomhedsledere ganske udmærket er klar over - men er det 
en strategi, de efterlever i praksis? Desværre langt fra altid, og med de 
mange cybertrusler, vi i dag skal være på vagt overfor, er risikoen for 
tab af data større end nogensinde før.
Men hvorfor er det nu lige, at teori er ét, og praksis er noget andet. 
Det er det ofte, fordi det der med backup er noget, man ikke lige 
får gjort - måske fordi virksomheden råder over en forældet back-
up løsning, og man er af den overbevisning, at det er både dyrt og 
besværligt at opgradere til en mere moderne løsning.

Nemt og hurtigt at rulle en løsning ud
Som forhandler kan du træde i karakter og overbevise kunden om, at 
det bestemt ikke er tilfældet. Således kan Microsofts Azure platform 
benyttes som backup løsning til såvel servere som klienter. Det er 
desuden hurtigt og effektivt at rulle en Azure backup løsning ud, 
enten manuelt via Azure med Open licenser eller semiautomatisk 
via ALSO Cloud Marketplace og PowerShell scripts. Således har ALSO 
allerede har lavet PowerShell scripts, der er færdigudviklet og klar til 
forhandlerbrug.

Fordelen ved at benytte en cloudbaseret platform som Microsoft 
Azure er endvidere, at det er enkelt at tilbyde kunden en skalérbar 
løsning til en række applikationer såsom filservere, SharePoint, SQL 
Server og Exchange.

Mulighed for mersalg med Azure Backup

Kunderne kæmper ofte for at holde trit med stigende krav til data- 
lagring og sikkerhedskopiering. Blandt andet derfor oplever de, at 
håndteringen af data kan være dyr og tidskrævende, og at den  
desuden kræver yderligere investering i backupsystemer og medier. 
Men sådan behøver det altså ikke være.
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Det er hurtigt og nemt at provisionere mere lagerplads til dine kunder 
efter behov. Microsoft Azure Backup er således en fantastisk måde at 
tilbyde kunderne merværdi til Windows Server opgraderinger sam-
men med en bekvem og billig måde at sikkerhedskopiere på lokale 
servere.Når databeskyttelsen skal være helt i top, kan kunden desuden 
tilbydes krypterede sikkerhedskopier, som i øvrigt kan lagres redun-
dant på Microsofts Azure datacentre over hele kloden. 

Salgsargumenter med sund fornuft
Der er mange gode salgsargumenter, når du skal sælge en Microsoft 
Azure Backup løsning til dine kunder. Et par af de vigtigste er blandt 
andet, at kunden ved at udnytte infrastrukturen i Azure helt kan  
undgå udgifter til hardware og backup medier, lige som der heller  
ikke er omkostninger forbundet med eventuel genoprettelse af data.

Ja, faktisk er der ingen ekstra omkostninger overhovedet ud over det 
månedlige abonnementsgebyr, og da der betales efter forbrug, er der 
tale om en særdeles skalérbar løsning. Det er netop fordelen ved at 
benytte en cloudbaseret løsning - nemlig muligheden for at skrue op 
eller ned for behovet on-the-fly.

Til alle typer af virksomheder
Microsoft Azure Backup er en særdeles fleksibel platform, der under-
støtter de mange forskellige krav til backup, som virksomhederne 
oplever. Lige fra den daglige backup af filer og servere til langtids- 
arkivering helt op til 99 år. Dermed kan du tilbyde en løsning både til 
de kunder, der har brug for den daglige sikkerhed, og de kunder, der 
har brug for at skulle leve op til lovgivningsmæssige krav.

Endelig er der økonomien, og ifølge en rapport fra analysefirmaet 
Gartner, offentliggjort i februar 2014, er der op mod 80 procent at 
spare med en cloudbaseret backuptjeneste, sammenlignet med 
eksempelvis sikkerhedskopiering på tapebackup, som typisk har været 
anvendt til langtidsopbevaring.

Pålidelig og sikker i hele processen
Sikkerheden i selve backup proceduren er naturligvis også et  
essentielt aspekt. Når din kunde skal vælge backupløsning.  
Med Microsoft Azure Backup er data i sikkerhedskopien sikre  
både under overførsel og ved opbevaring.

De gemmes i et georeplikeret lager, hvor der opbevares seks kopier 
af dataene fordelt på to Azure datacentre, og Microsoft garanterer en 
oppetid på 99,9 procent. Så uanset hvor og hvornår, der er brug for at 
få adgang til data, er dette muligt.
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Vil du vide mere

Takket være ALSO’s PowerShell script og ALSO Cloud Market-
place er udrulning af Microsoft Azure Backup til såvel servere 
som klienter særdeles enkel. 
 
Du skal blot oprette kunden i ALSO Cloud Market Place og køre 
ALSO PowerShell scriptet for til sidst at installere backup klient-
en på den enhed, der skal tages backup af, sværere er det ikke. 
 
ALSO Cloud Marketplace er tæt integreret med Cloud Solution 
Provider program, hvilket ikke blot gør det enkelt at oprette 
kunden, men også at give adgang til de ønskede services efter 
kundens behov, inklusive Data Protection Manager.

Microsoft Azure Backup kan benyttes til backup af såvel 
filservere som Microsoft SQL Server, Hyper-V VM’er, SharePoint 
Server, Microsoft Exchange og Windows klienter.


